PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2022 года № 948-п

г. Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 24.06.2021 № 843-п «О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации Соломинского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 13.12.2019 № 31 «О ликвидации администрации Соломинского сельского поселения Топкинского муниципального района как юридического лица», Устава муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса и приведением нормативный-правовых актов в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 24.06.2021 № 843-п «О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации Соломинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Перечень утративших силу нормативно-правовых актов администрации Соломинского сельского поселения дополнить пунктами согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Топкинского муниципального округа по инвестициям, имущественным отношениям и развитию бизнеса О.А.Шкробко.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов
Приложение

к постановлению администрации

Топкинского муниципального округа

от 21 июля 2022 года № 948-п
ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу нормативно-правовых актов

администрации Соломинского сельского поселения
- постановление администрации Соломинского сельского поселения от 26.12.2017 № 61-п «О закреплении полномочий»;

- постановление администрации Соломинского сельского поселения от 10.10.2016 № 85-п «О порядке формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»;

- постановление администрации Соломинского сельского поселения от 12.10.2012 № 27 «Об утверждении административного регламента «Присвоение (изменение) адреса объекта недвижимости»;

- постановление Администрация Соломинской сельской территории от 20.01.2010 № 2 «Об утверждении Порядка организации в 2010 году дополнительных мероприятий по содействию занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда».